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Figur 1-1  Veblungsnes og Setnesfjellet. Kilde: Nye Veier 
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Forord 

 

 

E136 Veblungsnes er en del av hovedveiforbindelsen mellom Dombås til Vestnes. Nye 

Veier har ansvar for planlegging, bygging og drift av denne veistrekningen. 

 

På vegne av Nye Veier har Era Geo AS utarbeidet kvikkleiresoneutredning Veblungsnes i 

forbindelse med reguleringsplan for E136 Veblungsnes. NV15E135VV-GTK-RAP-003 er 

utarbeidet etter krav fra/i henhold til NVE og vegnormal N200 og inngår som en del av 

grunnlaget for utarbeidelse av E136 Veblungsnes.  

 

Kontaktinformasjon: 

Fagansvarlig for Geoteknikk, ERA Geo AS, Magne Bonsaksen  

 

 

 

 

Molde/ 22.12.2022 

Dato/Sted 

 

 

 

Magne Bonsaksen 

________________________________________________________________ 

 

Signatur av den med fagansvaret Magne Bonsaksen 
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Sammendrag 

Nye Veier AS utarbeider reguleringsplan for ny E136 Veblungsnes i Rauma kommune. 

Veblungsnes er et område i Rauma kommune med tidligere påvist kvikkleire, og med 

flere eksisterende kvikkleiresoner. Ifm. ny reguleringsplan er en av deloppgavene 

utredning av eksisterende kvikkleiresonene Grytten og Setnesgrova på Veblungsnes, og 

dokumentasjon av sikkerhet mot områdeskred ifm. nytt veganlegg.  

Det er utført omfattende grunnundersøkelser for kvikkleireutredningen og 

reguleringsplan for ny vegtrase. Utredning av området har resultert i at to eksisterende 

kvikkleiresoner har blitt til tre kvikkleiresoner, men det totale arealet med løsneområder 

har blitt mindre. Det har blitt utført en fullstendig utredning med samtlige steg i 

prosedyre fra NVE Veileder 1/2019 (1).  

Sonene Setnes og Setnesgrova har utløp i Setnesgrova/bekken, og utløpsområde fra 

disse sonene vurderes ikke å treffetiltaket. Sone Grytten har utløp ned mot eksisterende 

E39, samt gjennom ny vegtrase i reguleringsplan.  

Det er foreslått stabiliserende tiltak for vegtrase gjennom revidert kvikkleiresone 

Grytten. Stabilisering av ny E136 gjennom revidert sone Grytten må detaljprosjekteres i 

senere fase. Det er foreslått å benytte kalksement for å kunne oppnå tilstrekkelig 

stabilitet av sone Grytten og ny vegtrase.  

Det er foreslått tiltak for heving av sikkerhet for sonene Setnes og Setnesgrova, men 

utløpsområde vurderes ikke å treffe område for reguleringsplan E136 Veblungsnes. Det 

stilles dermed ikke krav til utførelse av sikringstiltak for disse to sonene ifm. 

reguleringsplan E136 Veblungsnes. Det er påvist lav sikkerhet for disse sonene, og ERA 

Geo anbefaler Rauma kommune om å heve sikkerheten for disse sonene (også 

kommunisert til Rauma kommune i møte 13.12.2022).  

 

Kategorisering 

Geoteknisk kategori:  3   

Konsekvensklasse:  3  

Pålitelighetsklasse: 3 

Prosjekteringskontrollklasse: 3 

Tiltaksklasse: 3 

Tiltakskategori: K4 

 

 

Foreliggende rapport er utarbeidet av ERA Geo AS. Rapporten må ikke benyttes til andre formål enn 

omfattet av kontrakten mellom oppdragsgiver og oss. 
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Relevante dokumenter  

 

NV15E136VV-GTK-NOT-0001 Prosjekteringsforutsetninger geoteknikk (3) 

Geotekniske prosjekteringsforutsetninger for reguleringsplan E136 Veblungsnes. 

40127-GEOT-R1 Datarapport geoteknikk (4) 

Oppsummering av samtlige utførte felt- og laboratorieundersøkelser av Statens 

vegvesen på Veblungsnes i perioden 1994-2020. 

NV15E136VV-GTK-RAP-0001 Datarapport geoteknikk (5) 

Oppsummering av utførte felt- og laboratorieundersøkelser utført i 2022 på oppdrag fra 

Nye Veier.  

NV15E136VV-GTK-RAP-0005 Parameterrapport (6) 

Tolkning av geotekniske parametere basert på felt- og laboratorieundersøkelser, som 

benyttet i stabilitetsberegningene for kritiske snitt. 

NV15E136VV-HYDGEO-NOT-0001 (7) 

Hydrogeologisk notat om grunnvann- og poretrykksforhold på Veblungsnes og 

Setnesgrova, som bakgrunn for benyttede poretrykksprofiler i beregningene.  

NV15E136VV-GTK-RAP-0002 Prosjekteringsrapport Veblungsnes – reguleringsplan 

Presentert flere beregnede snitt for eksisterende- og med foreslåtte tiltak for vegtrase 

gjennom kvikkleiresone Grytten.  
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1 Innledning 

Nye Veier AS ble opprettet av Stortinget i 2016 med mål om å oppnå en effektiv og 

helhetlig utbygging, drift og vedlikehold av trafikksikre riksveger. Stortinget har gitt Nye 

Veier mandat til å prioritere rekkefølgen på prosjektene ut ifra samfunnsøkonomisk 

lønnsomhet. 

E136 på stekningen fra Dombås til Vestnes er en del av hovedveiforbindelsen mellom 

Vestlandet og Østlandet. Nye Veier har denne veistrekningen i sin portefølje og har nå 

prioritert å starte opp planarbeidet.  

Dagens E136 er av variabel 

standard, og sikkerhet og 

framkommelighet er ikke 

tilfredsstillende. Veien er en viktig 

transportkorridor, særlig for 

næringstrafikken. Store deler av 

strekningen har i dag dårlig 

veistandard med krappe svinger, 

mange kryss og avkjørsler. Det er i 

tillegg identifisert elleve skred-

punkter på strekningen. Det er 

trafikale problemer knyttet til 

stigning oppover Romsdalen, og til 

vinterdrift i snøtungt område rundt 

Bjorli.  

 

Dette oppdraget ser i hovedsak på to strekninger: 

1. Fullføring av et allerede påbegynt reguleringsplanarbeid for strekningen Flatmark-

Monge-Marstein hvor Statens vegvesen har utarbeidet forslag til reguleringsplan og 

oversendt forslaget til Rauma kommune for behandling.  I samråd med Nye Veier har 

Rauma kommune valgt å ikke ta saken opp til behandling i påvente av at Nye Veier 

går igjennom planmaterialet for å se etter optimaliseringsmuligheter, både i forhold 

til prissatte og ikke prissatte konsekvenser av planforslaget. 

 

2. Utarbeidelse av reguleringsplan forbi Veblungsnes. Her har Statens vegvesen 

utarbeidet et grunnlag for utarbeidelse av reguleringsplan. Nye Veier har fått vedtatt 

i Rauma kommune at tunnelalternativet, som også foreslått av Statens vegvesen, nå 

er lagt bort.  

 

I tillegg inneholder oppdraget en opsjon på mulig utrednings- og planarbeid på 

strekningen Veblungsnes – Vestnes. 

Figur 1-1 Strekningen E136 Dombås-Vestnes.  
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Nye Veier AS utarbeider reguleringsplan for ny E136 Veblungsnes i Rauma kommune. 

Veblungsnes er et område med tidligere påvist kvikkleire, og med eksisterende 

kvikkleiresoner. Ifm. ny reguleringsplan er ERA Geo engasjert for utredning av 

kvikkleiresonene Grytten og Setnesgrova på Veblungsnes. 

Omtrentlig område for reguleringsplanen er vist på kart i Figur 1-2, og utklipp fra 

visningsmodell er vist på Figur 1-3. 

 

 

Figur 1-2 Plassering reguleringsplan i Rauma kommune.  
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Figur 1-3: Utklipp fra visningsmodell for reguleringsplan, hentet 09.11.2022. Geometri og reguleringsgrenser 

er ikke endelige.  

Tiltaket E136 Veblungsnes består av omtrent 1000 m med nytt veganlegg fra Grytten 

kirke til Innfjordstunnellen.  Tiltaket vil bestå blant annet av to kulverter, vegfylling på 

kalksementstabilisert grunn, løsmasseskjæringer i sandige masser og vegfylling gjennom 

sandtak/industriområde.   

Forventet ÅDT på E136 Veblungsnes er 3200. Ny E136 Veblungsnes plasseres i 

tiltakskategori K4 iht. anbefalinger i tabell 0-2 i Statens vegvesens håndbok V220 (8).  

Tiltaket er på detaljreguleringsnivå med Nye Veier som oppdragsgiver, og det er i denne 

rapporten presentert en fullstendig soneutredning av kvikkleiresonene på Veblungsnes, 

med samtlige steg (1-11) etter prosedyre beskrevet i NVE Veileder 1/2019 kap 3.2. Før 

arbeidet med soneutredningen finnes det to eksisterende kvikkeleiresoner på 

Veblungsnes: 2375 Grytten og 2376 Setnesgrova. 
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2 Regelverk og krav 

2.1 Standarder 

For fullstendig oversikt over prosjekteringsforutsetninger for reguleringsplan E136 

Veblungsnes, se rapport NV15E136VV-GEO-NOT-001 Prosjekteringsforutsetninger 

Geoteknikk (3). En oppsummering av relevante kategorier for tiltak som tilstøter 

kvikkleireutredningen er oppsummert i dette kapittelet.  

I samsvar med gjeldende regelverk plasseres tiltaket i følgende kategorier: 

- Pålitelighetsklasse      3 

- Tiltaksklasse       3 

- Prosjekterings- og utførelseskontrollklasse  3 

- Geoteknisk kategori      3 

- Tiltakskategori      K4 

For krav til prosjektering, kontroll, partialfaktorer og laster se rapport NV15E136VV-GEO-

NOT-001 (3). 

Den geotekniske utredningen er utført av siv.ing. Fredrik Kolsgaard og siv.ing Ida 

Lindkvist. Fagansvarlig i prosjektet er ing. Magne Bonsaksen. Overordnet kontroll av 

siv.ing Sigurd Leikarnes. Bonsaksen og Leikarnes har begge mer enn 5 års erfaring som 

geotekniker med erfaring med kvikkleireutredninger. Kompetansekravet i 1/2019 3.1 

bekreftes med dette ivaretatt av prosjekterende foretak. 

2.2 Sikkerhet mot naturpåkjenning TEK17 §7-3 

Tiltaket må oppfylle krav til sikkerhet mot naturpåkjenning med tanke på flom, skred i 

bratt terreng og sikkerhet mot kvikkleireskred. Det er i denne rapporten dokumentert 

sikkerhet mot kvikkleireskred.  
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3 Grunnlag – identifikasjon av kritiske skråninger og 

potensielle løsneområder 

Trase for ny E136 Veblungsnes legges i skrånende terreng fra Grytten kirke mot 

sandryggen som avgrenser sandtaket med boligfeltet ved Grytten. Sandtaket sees 

tydelig som uttak av en rygg på skyggerelieffkart som vist på Figur 3-1.  Setnesfjellet 

kommer bratt ned i sør for tiltaket. Figur 3-1 viser også tydelig hvor Setnesbekken har 

gravd seg ned i terrenget fra Setnesgrova i sørøst, og nedover mot eksisterende E136.  

 

Figur 3-1 Skyggerelieff-kart hentet fra hoydedata.no. (Lastet ned 16.12.2022).  

3.1 Eksisterende kvikkleiresoner 

Området på Veblungsnes og Setnesmoen har kjente kvikkleireområder, med flere 

eksisterende kvikkleiresoner. Statens Vegvesen har tidligere jobbet med reguleringsplan 

for vegtrase gjennom Veblungsnes og har utført en rekke grunnundersøkelser, og det er 

utredet kvikkleiresoner ifm. Setnesmoen militærleir og i forbindelse med regional 

kvikkleirekartlegging i regi NVE.  

Reguleringsplan ligger i sin helhet under marin grense. De eksisterende 

kvikkleiresonene 2375 Grytten, 2376 Setnesgrova og 2254 Setnesmoen er vist på Figur 

3-2. Sistnevnte er ikke relevant for regulering av E136 Veblungsnes.  
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De to kvikkleiresonene Grytten og Setnesgrova er tidligere kartlagt av Multiconsult på 

vegne av NVE i forbindelse med oversiktskartlegging av kvikkleire (8), med sonestatus 

«enkel undersøkelse». Disse to sonene er utredet i detalj denne rapporten, og revidert 

med oppdeling i til sammen tre kvikkleiresoner.  

 

Figur 3-2: Registrerte naturfarer på atlas.nve.no. 

3.2 Grunnlag for utredning 

For utredning av kvikkleiresonene er følgende eksisterende grunnlag benyttet: 

Tabell 3-1 Grunnlag før kvikkleireutredning 2022 

40127-GEOT-R1 

(4) 

Geoteknisk datarapport for reguleringsplan E136 Veblungsnes: 

Felt og laboratorieundersøkelser utført av Statens Vegvesen for 

regulering av E136 Veblungsnes, samt kvikkleiresone 2375 Grytten 

og 2376 Setnesgrova. Presentasjon av grunnundersøkelser utført 

fra 1994 – 2020.  Inneholder også data fra grunnundersøkelser 

utført av Norconsult/ Geovest-Haugland i 2011.  

40127-GEOT-R2 Geoteknisk notat for anslag, E136 Veblungsnes Alternativ 7.  

En rekke beregnede snitt fra Statens vegvesen ifm. tidligere 

reguleringsplan. Snittene ble benyttet til å sette opp borplan, og 

borposisjoner plassert der det ble vurdert at parameteregrunnlaget 

var for svakt.  
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Nr.73/2019 

Ekstern 

rapport 

Oversiktskartlegging kvikkleire. Risiko for kvikkleireskred i 

Rauma kommune. Multiconsult utførte på oppdrag fra NVE en 

regional kartlegging av kvikkleire i Rauma kommune, og definerte 

blant annet de to kvikkleiresonene Grytten og Setnesgrova basert 

på enkel utredning.  

Kvikkleiresone 

2375 Grytten 

 

Kvikkleiresone 

2376 

Setnesgrova 

Faktaark fra NVE 

 

Basert på tidligere grunnundersøkelser- og vurderinger er løsne- og utløpsområder vist 

på Figur 3-3 og Figur 3-4 vurdert som aktuelle før utførelse av nye grunnundersøkelser. 

Lagdeling og topografiske forhold indikerte at det var løsneområder på begge sider 

langs med deler av Setnesbekken, samt at det var løsneområde i boligfeltet ovenfor 

Grytten kirke, med utløpsområde over eksisterende E136 ved Grytten kirke. Lagdeling 

og topografi indikerte at løsneområdet på Grytten (vest for Setnesbekken) kunne deles i 

to, illustrert med svart strek på Figur 3-3.  
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Figur 3-3 Vurdering av eksisterende kvikkleiresone 2375 Grytten før grunnundersøkelser. Svarte piler 

illustrere antatte kritiske skråninger/løsneområder.  

 

Figur 3-4 Vurdering av eksisterende kvikkleiresone 2376 Setnesgrova før grunnundersøkelser. Svarte piler 

illustrerer antatte kritiske skråninger/løsneområder. 
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Grunnlaget fra tidligere boringer fra Statens vegvesen var relativt omfattende, og godt 

grunnlag for tolkning av lagdeling på Veblungsnes. Utklipp fra en av situasjonsplanene 

fra Statens vegvesen (4) er vist på Figur 3-5. 

 

Figur 3-5 Omfang av tidligere utførte grunnundersøkelser. Utklipp fra boreplan V004 fra Statens Vegvesen 

(4). Veglinjer/alternativer er ikke lengre gjeldene.  

Det ble vurdert at grunnlaget for styrkeparametere var noe svakt på bakgrunn av det 

som var utført tidligere, og supplerende boringer ble satt opp for å kunne bestemme 

styrkeparametere for kritiske snitt for kvikkleiresoner og reguleringsplan i sin helhet. Det 

ble også vurdert at det manglet informasjon om lagdeling, særlig i nærheten av 

Setnesbekken, ettersom skråningene ned mot bekken tidligere var identifisert som 

kritiske snitt i regional kartlegging av kvikkleiresoner (8). 

3.3 Geologi 

Hydrogeolog/geolog skriver følgende om løsmassene på Veblungsnes (7): 

Den generelle dokumenterte lagrekken i dalføret er et øvre lag med elveavsetning eller 

breelvavsetning bestående av grus, sand og silt avsatt over marine avsetninger av leire 

og silt fra isavsmeltingen. Det er også stedvis funnet grovere friksjonsmasser mellom 

fjelloverflaten og de marine avsetningene. Disse er enten knyttet til randavsetningen ved 
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Veblungsnes som ble avsatt under en tidlig fase og i et opphold av tilbaketrekkingen av 

isfronten, eller så er disse grove løsmassene avsatt av smeltevann og erosjon fra en 

lokal bre som lå i bunnen av den konkave fjellformasjonen ved Reitafonna. 

Fjellformasjonen ned Reitafonna er såpass avrundet at det trolig er spor fra en brearm 

som har erodert seg inn i fjellsiden. Erosjonen har således ført til at det er avsatt grovere 

friksjonsmasser av morenekarakter i bunnen av fjellsiden.  

Tidligere grunnundersøkelser har vist at løsmassene i området 

Veblungsnes/Setnesgrova består av sand og silt over sensitiv leire og 

kvikkleire/sprøbruddmateriale. Dybden på det sandige topplaget varierer fra for 

eksempel under 1 m i øvre deler av Setnesbekken/Setnesgrova, til over 12 m med lagvis 

friksjonsmasser (med silt og leirinnhold) over antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale nede 

ved Grytten kirke. Generelt så øker lagtykkelsen over kvikkleirelaget østover fra 

Setnesbekken.   

Løsmassekart fra NGU er vist på Figur 3-6, som viser at kvikkleireområdet på 

Veblungsnes (Grytten og Setnesgrova) er markert som elve- og bekkeavsetning, og øvre 

del av Setnesgrova markert som bresjøavsetning. I Reitafonna er det markert 

skredmateriale, noe som også er tydelig fra grunnboringer utført og flyfloto tatt av 

Reitafonna.  

 

Figur 3-6 Løsmassekart fra NGU. Hentet 10.11.2022. Omtrentlig reguleringsplan E136 Veblungsnes er 

skissert inn med svart omriss.  
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4 Befaring - erosjonsforhold 

Kvikkleireområdet på Veblungsnes/Setnesgrova er befart av ERA Geo i flere omganger 

ifm. arbeidet med reguleringsplan for E136 Veblungsnes og kvikkleireutredningen.  

Tabell 4-1 Oversikt over utførte befaringer 

Dato Befarte områder Deltatt 

31. mai 2022 Setnesbekken, Setnesgrova, 

Veblungsnes 

Ida Lindkvist, ERA Geo 

Magne Bonsaksen, ERA Geo 

Sigurd Holo Leikarnes, ERA 

Geo  

Roy Nalbant, Nye Veier 

23. september 2022 Veblungsnes, Bunn av 

Setnesfjellet 

Ida Lindkvist, ERA Geo 

13. oktober 2022 Setnesbekken, Setnesgrova, 

Veblungsnes 

Fredrik Kolsgaard, ERA Geo 

20. Oktober 2022 Veblungsnes, kulvert Grytten 

kirke 

Sigurd Holo Leikarnes, ERA 

Geo 

Fredrik Kolsgaard, ERA GEo 

 

Det er utført flere befaringer i Setnesbekken for vurdering av erosjon og kritiske 

skråninger vist på Figur 3-3, ettersom dette er vurdert som et område med lav sikkerhet 

i tidligere faser av E136 Veblungsnes. For oversikt og bilder fra observasjonspunkter 

langs Setnesbekken se Vedlegg B.   
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Erosjon i leire i øvre del av Setnesgrova. Tegn på tidligere utglidninger i sandlaget, 

nedenfor Tuenvegen.  

Figur 4-1 Bilder tatt av ERA Geo ved befaring 31.05.2022. 

Det er observert erosjon i finstoffholdige masser, med små utglidninger ned mot 

Setnesbekken i et område sør /ovenfor Tuenvegen.  

Nedstrøms nedenfor Tuenvegen er det ikke observert erosjon i leirige masser, men 

bekkeleiet er tydelig preget av erosjon over lengre tid i de sandige massene, med tegn 

på utglidninger og veltede trær.  

I tillegg er området ved Grytten og inn mot Setnesfjellet befart. Dette området er et 

boligområde, og det renner en kulvert under området som kommer ut på nedsiden av 

eksisterende E136 vest for Grytten kirke, vist på Figur 4-3. Utløpet av kulvert er over 

halvparten fullt, med løsmasser. Berg i dagen er synlig inn mot Setnesfjellet, bak 

Tuenvegen 18-26.  
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Figur 4-2 Utløp kulvert under eksisterende E136. Utløpet er omtrent halvfullt av løsmasser.  

Basert på observasjoner fra befaringer er følgende erosjonskategorier vurdert for 

Setnesgrova.  

Ovenfor Tuenvegen 

Det er leire i bekkeleiet, og trær står på skakke som indikerer bevegelser i grunnen. Det 

er tegn på overflateglidninger pga for lav naturlig erosjonsbeskyttelse, med utglidninger 

med bredde og lengde < 10 m. Det er sannsynlig at bunnsenkning fortsatt pågår. Nye 

skred og overflateutglidninger kan forventes uten tiltak, og erosjonen medfører 

avlastning av foten for kvikkleireavsetning. 

Erosjonskategori «Noe erosjon».   

Nedenfor Tuenvegen 

Fra nedside av kulvert og nedover de første 50 meterne av bekkeleiet er det tydelig 

erosjon i sandige masser. Tykkelsen med sandige masser øker, og det er ikke påvist 

erosjon i leire nord for de første 50 meterne etter kulvert.  

Erosjonskategori fra Tuenvegen og de neste 50 meterne settes til «Noe erosjon». Videre 

nedstrøms øker tykkelsen av sandlaget, og erosjon har ikke medført vesentlig avlastning 

av foten av kvikkleireavsetning, og vil dermed kategoriseres som erosjonskategori «Litt».  

Erosjonskategorier er vist i Figur 4-3.  
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Figur 4-3 Erosjonskategori, Setnesgrova 

Erosjonssikring må detaljprosjekteres mot Setnesgrova. Se kapittel 9 for foreslåtte 

sikringstiltak.   
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5 Utførte grunnundersøkelser 

Lingen grunnboring AS utførte geotekniske feltundersøkelser og ERA Geo AS utførte 

laboratorieundersøkelser for E136 Veblungsnes og kvikkleiresonene Grytten og 

Setnesgrova høsten 2022. Det ble utført et stort omfang av trykksonderinger (CPTU), 

blokk- og sylindertakning og poretrykksregistrering for bruk i stabilitetsberegningene for 

kvikkleiresonene og for reguleringstrase, som supplement til tidligere felt- og 

laboratorieundersøkelser utført av Statens vegvesen.  

Utførte felt- og laboratorieundersøkelser er presentert i datarapport NV15E136VV-GTK-

RAP-0001. 

Datagrunnlaget for stabilitetsberegninger vurderes som godt, da det er utført et stort 

omfang av spesialforsøk i laboratorium, som er korrelert med et stort omfang av 

trykksonderinger. 

Resultater fra spesialforsøk indikerer at det sensitive leirelaget har stort sett egenskaper 

som kvikkleire, med styrkeparametere i laveste intervallet av empiriske forsøk i Norge.  

For de sandige massene over det sensitive leirelaget er det også utført flere 

spesialforsøk, og det er tolket styrkeparametere som har noe høyere verdier enn 

erfaringsparametere fra Håndbok V220 for siltig sand.  

For tolkning av parametere er det skrevet en egen rapport, se NV15E136VV-GTK-RAP-

0005 Parameterrapport (6). Det er i denne rapporten også presentert vurderinger av 

prøve- og forsøkskvalitet. 

 

5.1 Grunnvannstand og poretrykk: 

 

I området Setnesreitan er det tidligere registrert artesisk overtrykk ifm. en kraftig 

lekkasje i en totalsondering utført av Statens vegvesen (4). Det ble av ERA Geo/ Lingen 

grunnboring installert to poretrykksmålere i punkt E32 som ligger rett ved tidligere 

borhull med lekkasje for å verifisere ovetrykket.  

Asplan Viak har på oppdrag fra plangruppen skrevet et notat om hydrogeologiske 

forhold (7) på Veblungsnes, på bakgrunn av geologi og resultater fra poretrykks- og 

grunvannsmålerne som er vist på Figur 5-1. I denne rapporten er resultater fra 

grunnvann- og poretrykksmålere presenterte og tolket.  

Hydrogeolog vurderer at det i bunn av Setnesreitan er et artesisk overtrykk, ettersom 

betingelsene for et artesisk overtrykk er til stede, og det er målt et kraftig overtrykk i 

bunn av leirelaget. Det er målt en trykkgradient på 14 kPa i punkt E32PZ.  
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Det er ikke målt en trykkgradient som tilsier høyere enn hydrostatisk poretrykk i noen av 

de andre målerne. Videre vurderer hydrogeolog at det er lite sannsynlig at det er 

poreovetrykk ved andre områder i planområdet utover Reitafonna: 

Geologiske tolkninger kan tilsi at sannsynligheten for poreovertrykk er mindre, men på 

grunn av høye topografiske forskjeller og tilstedeværelse av gjennomgående 

slepper/sprekker i fjell kan det ikke utelukkes at det er stedvis høyt poretrykk i 

overgangen fjell og leire. Problemet vil være mye mer lokalt sammenlignet med i 

bunnen av Reitafonna hvor det er et antatt utholdende vannførende lag mellom leire og 

fjell (7).   

I 3 av lokalitetene hvor det er utført flere målinger av grunnvannsnivå mot dypet er det 

gjort funn av to forskjellige grunnvannsnivå. Dette skyldes et tett utholdende lag i de 

øvre massene av sand og grus, og dette tette laget skaper et hengende grunnvannsspeil 

(7).  

Opptegnet strømningskart fra hydrogeologisk rapport er vist på Figur 5-1. 

 

Figur 5-1 Strømningskart for det øvre grunnvannsmagasinet langs Setnesgrova/bekken (7). 
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Det er i stabilitetsberegningene lagt inn poreovertrykk i området rett nedenfor 

Setnesfjellet, men på grunn av fjellets bratthet og leiras tykkelse har et eventuelt 

poreovertrykk lite effekt på stabiliteten ned mot Grytten kirke, og langs vestre del av 

Setnesbekken, ettersom potensialet for grunnvannet er vurdert å ikke være høyere enn 

terrengnivå der Setnesfjellet kommer ned til løsmasser.  

 

5.2 Kvalitet av grunnundersøkelsene 

Kvalitet av utførte grunnundersøkelser er presentert i NV15E136VV-GTK-RAP-0005 

Parameterrapport (6). 

 

6 Aktuelle skredmekanismer og avgrensning av faresoner 

6.1 Skredmekanismer og utløpsdistanse 

Skredmekanisme er avgjørende for bestemmelse av et potensielt kvikkleireskred, og 

metodikk for vurdering av skredmekanisme ih.t NVEs veileder 1/2019 forutsetter 

informasjon om: 

• Løsmassetype og lagdeling 

• Sprøbruddmaterialets omrørte fasthet, cur og flyteindeks IL  

• Sprøbruddmaterialets beliggenhet i profil (dybde, mektighet og utstrekning) 

• Andels sprøbruddmateriale over den mest kritiske glideflaten b/D. 

• Terrengforhold i området. 

• Evt. tidligere skred.  

For kvikkleireutredning på Veblungsnes vurderes det at det foreligger et godt grunnlag 

for alle overnevnte punkter.  

Lagdelingen i området med tolket sprøbruddmateriale består av sandige siltige masser 

over leire og siltig leire som i flere borpunkter er påvist kvikk/ og eller sprøbrudd med 

labforsøk. Tykkelsen av de sandige massene over leirelaget varierer. Lagdelingen er 

veldig tydelig på trykksonderinger, ettersom det er stor forskjell på poretrykket i de 

sandige massene sammenlignet med leirelaget.  

Sprøbruddmaterialets omrørte fasthet cur er målt så lavt som 0,07 kPa i områdene både 

ved Grytten og Setnesgrova. Det sprø/kvikke leirelaget har utstrekning helt fra 

Setnesreitan gjennom hele området på Veblungsnes ut mot fjorden, med varierende 

dybder sandige masser over.  

Sprøbruddmaterialet ligger grunt under terreng i vestre del av eksisterende Grytten 

sone. Dybden med sandige masser øker når man beveger seg østover mot Setnesmoen. 

Beveger man seg nord for eksisterende E136 (forbi Grytten kirke og kirkegård) øker også 
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tykkelsen av sandlaget. Dybden av sprøbruddmaterialet går ned til berg eller tynt 

morenedekke over berg. Sonderinger indikerer at bergoverflaten fra Setnesfjellet faller 

bratt ovenfor Grytten, og tykkelsen av sprøbruddmateriale blir raskt over 20 meter.   

I 2011 gikk det et overflateskred i ravinen sør for gården Setnesreitan. Norconsult 

utførte grunnundersøkelser og vurderte stabilitet for dette området ifm. utrasingen (9). 

Utklipp fra satelittfoto med markert skredområde er vist i Figur 6-1. 

 

Figur 6-1 Utklipp fra tegning nr. 100 i rapport fra Norconsult (9). Leirras 2011.  

Basert på kritiske snitt, og informasjon nevnt ovenfor, kan vurdering av aktuelle 

skredmakanismer velges ut ifra Figur 6-2, sammen med prinsipp for vurdering av b/D 

som vist på Figur 4.4 – 4.6 i NVE Veileder 1/2019. 
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Figur 6-2 Flytskjema for vurdering av aktuell skredmekanisme (Figur 4.3 i NVE Veileder 1/2019 (1)) 

Løsne- og utløpsområdene for Grytten og Setnesgrova er vurdert etter kritiske snitt, og 

hvor det er tatt utgangspunkt i empiriske sammenhenger fra NIFS Rapport 14/2016, i 

tillegg til topografiske vurderinger.  

Etter gjennomgang av en rekke snitt i området, ble det vurdert området på Veblungsnes 

og Setnes består av tre løsneområder. De tre løsneområdene er vurdert å være 

uavhengige av hverandre, etter gjennomgang av lagdeling og topografi, iht. definisjoner 

om løsneområder i NVE Veileder 1/2019 og NIFS rapport 14-2016 (10). Argumentasjon 

for dette er presentert i kapittel 6.3.1. 

De empiriske relasjonene for utløpsområde er vist på Figur 6-3, og vurderte løsne- og 

utløpsdistanser er oppsummert i Tabell 6-1. 

 

Figur 6-3 Sammenheng mellom løsneområdets lengde L og utløpsdistansen Lu. 
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For plassering av kritiske snitt, se situasjonsplan tegning 13. 

Tabell 6-1 Skredmekanismer og utløpsområder - utløpsdistanse 

Profil – sone 

(Tegnings-

referanse) 

Tegnings-

referans

e 

b/D & 

Skred-

mekanisme 

Løsne-

distanse 

L 

Utløps-

distanse 

Lu  

Kommenta

rer 

Snitt G  

Setnesgrova 

Tegning 

130, 131 

b/D = 0 

Rotasjons-

skred  

70 m Lu = 35 m 

(åpent 

terreng) 

Lu = 210 m 

(kanalisert 

terreng) 

Treffer 90 

grader på 

kanalisert 

terreng.  

Snitt O 

Setnesgrova 

Tegning 

140, 141 

b/D = 0 

Rotasjons-

skred 

 

70 m Lu = 35 m 

(åpent 

terreng) 

 

Åpent 

terreng 

vurderesom 

utløps-

område.  

Snitt SA 

Setnes 

Tegning 

120, 121 

b/D = 50 - 

70% 

Retrogressiv

t skred 

90 m Lu =135 m 

(åpent 

terreng) 

Lu= 270 m 

(kanalisert 

terreng) 

Treffer ca 70 

grader på 

kanalisert 

terreng.  

Snitt A 

Grytten  

Tegning 

V401, 

V402 

b/D = 80% 

Retrogressiv

t skred 

125 m Lu = 188 m 

(åpent 

terreng) 

Reduserer 

utløpslengd

e noe der 

det kommer 

ut i sjø.  

 

6.2 Mulige løsneområder 

6.2.1 Setnes og Setnesgrova 

Forekomsten av kvikkleire indikerer at det i skråninger langs øvre del av Setnesbekken 

(sør for Tuenvegen) kan være potensiale for kvikkleireskred på både vest og østsiden av 

bekken som vist på Figur 6-5. Det er observert pågående erosjon i denne delen av 
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bekken, og med synlig leire i erosjonskanter. Sonderinger nede i bekkeleiet indikerer 

også at det er sensitiv leire helt oppe i terrengoverflate/bekk.  

Der Setnesbekken svinger omtrent 90 grader inntil fjellvegg (Setnesfjellet), er 

kvikkleireskred begrenset av berg i dagen sørover.  

Videre oppover i terrenget, opp til Setnesgrova kan det være potensiale for 

kvikkleireskred på både sør- og nordside av Setnesbekken. På sørsiden av Setnesgrova 

gikk det et kvikkeleireskred/utglidning i juli 2011 (kilde), vist på skyggerelieffkart på Figur 

6-4. I dette området er det sensitive leirelaget høyt oppe i terrenget, og med stor 

utbredelse. Det er i Setnesgrova også påvist et poreovertrykk i bunn av leirelaget, les 

mer i notat fra hydrogeolog (7).  

 

Figur 6-4 Skyggerelieff terrengmodell, hentet fra NVE Atlas 10.11.2022.  

 

6.2.2 Grytten  

For området Grytten over eksisterende E136 vurderes mulig kvikkleireskred på tvers av 

høydekurvene, fra øverst i Tuenvegen og med utløp nedenfor E136. Terrenget flater ut 

nedenfor eksisterende E136, og løsneområder vil avgrenses på grunn av topografiske 

forhold og lagdeling. Løsneområdet vurderes å strekke seg inntil fjellet/berg i dagen i sør 

(Setnesfjellet).  
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6.3 Vurderinger av løsneområder 

Basert på topografi og utførte grunnundersøkelser er prinsipp for løsneområder vurdert 

som vist på Figur 6-5, med eksisterende kvikkleiresoner som bakgrunn.   

 

Figur 6-5 Prinsipp for løsneområder 

Det er for eksisterende sone Grytten vurdert tre ulike løsneområder, ett fra øst 

(nedenfor Setnesmoen leir) med skråningsbunn i Setnesbekken, ett område fra bunn av 

Setnesfjellet og ned til Setnesbekken og ett mot nord over eksisterende E39. 

Eksisterende sone er basert på et snitt ut mot Setnesbekken, og det er noe uklart 

hvorfor sonen er tegnet opp slik den er.  

I vurderingen av løsneområder er det vurdert at eksisterende sone Grytten kan deles 

opp i tre soner, basert på gjennomgang av en rekke snitt for løsneområde og sideveis 

utbredelse. 

Den delen av Grytten som ligger på østsiden av Setnesbekken er naturlig å innlemme i 

sonen Setnesgrova, ettersom et skred her vurderes å kunne påvirke sonen Setnesgrova.  

Eksisterende sone Setnesgrova er noe redusert på bakgrunn av resultater fra 

grunnundersøkelser, og er nå avgrenset et stykke utenfor Setnesmoen militærleir.  

På Figur 6-6 er det vist omfang av vurderte snitt/profiler for vurdering av løsne- og 

utløpsområder for eksisterende sone Grytten. Vurderte snitt er vist på tegning 14.  



 NV15E136VV-GTK-RAP-0003 for E136 Veblungsnes 

 NV15E136VV 

 

Side 31 av 60 

 

 

Figur 6-6 Vurderte snitt/profiler for Grytten og Setnes.  

Reviderte løsneområder for Grytten er basert at det er fare for retrogressivt skred, og 

løsneområdene er avgrenset av berg i dagen i sør, samt lagdeling og topografi mot 

resterende himmelretninger.  
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På Figur 6-7 er det vist omfang av vurderte snitt/profiler for vurdering av løsne- og 

utløpsområder for sone Setnesgrova.  

 

Figur 6-7 Vurderte snitt, sone Setnesgrova.  

Samtlige vurderte snitt for de tre kvikkleiresonene, inkludert kritiske snitt og reviderte 

soner er vist på tegning 14.   
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6.3.1 Metode for avgrensning av løsneområde 

Eksempel på avgrensing er vist under, utklipp fra Vedlegg A. (Profil GR). Dette profilet går 

fra Setnesfjellet i bakkant og nordover gjennom ny E136 og eksisterende E136.  

 

Figur 6-8 Utklipp fra profil GR (Vedlegg).  

I profilet kan man se grensen mellom løsne- og utløpsområde går omtrent ved ny E136 

trase, og det er definert et laveste horisontalnivå for løsmassene etter et evt. brudd. 

Dette er et profil som er vurdert som løsneområde helt bak til berg i bakkant (sør), med 

retrogressiv skredmekanisme.   

Profiler som er tegnet øst for profil GR viser ikke løsneområde, ettersom tykkelsen med 

sandige masser over kvikkleire øker. Det er dermed vurdert sideveis utbredelse fra det 

ytterste snittet som er definert som løsneområde (profil GR), basert på metodikk vist på 

Figur 6-9. 

 

Figur 6-9 Vurdering sideveis utbredelse, løsneområde.  
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Fra laveste bruddflate i kritiske snitt er det tegnet et profil omtrent på tvers av kritisk 

snitt, hvor det er lagt en linje 1:15 gjennom sprøbruddmateriale, og 1:3 gjennom sand. 

Metoden tilsvarer definisjon av løsneområder i kritiske snitt for retrogressivt skred iht. 

NVE Veileder 1/2019 (1). Se Vedlegg A for bedre oppløsning av fremviste profiler i Figur 

6-8 og Figur 6-9. 

Basert på metodikk for løsneområdeutredning er kvikkleiresonen Grytten revidert, og 

delt inn i to soner på vestsiden av Setnesbekken, ettersom vurdering av sideveis-

utbredelse definerer at disse områdene ikke henger sammen, og at et retrogressivt 

brudd i sonen lengst vest ikke vil kunne gripe bakover til den sonen som har 

løsneområde mot Setnesbekken. Samme øvelsen er gjort fra østsiden og vestover, og 

avgrensingen med beskrevet metode gir reviderte løsneområder som vist på  Figur 6-10. 

 

Figur 6-10 Reviderte løsneområder på vestsiden av Setnesbekken. Tidligere Grytten. Ny sone Grytten til 

venstre og ny sone Setnes til høyre. Se tegning 12 for eksisterende og reviderte løsneområder. 

På østsiden av Setnesbekken er det delt inn i en felles sone, det som tidligere var deler 

av Grytten og Setnesgrova. Den sammenslåtte sonen har blitt vesentlig mindre enn 

tidligere, basert på topografi og ny informasjon om lagdeling. Bruddmekanisme for 

reviderte Setnesgrova er stort sett rotasjonsskred, ettersom dybden på det sandige-

siltige topplaget øker når man beveger seg vekk fra skråningsbunn. Av praktiske hensyn 

er løsneområde opp mot Setnesreitan (nord for Setnesgrova) og løsneområder fra sør 
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og ned i Setnesgrova slått sammen. Reviderte løsneområde for Setnesgrova er vist på 

Figur 6-11. 

 

Figur 6-11 Revidert Setnesgrova (grønn skravur). Se tegning 12 for eksisterende og reviderte løsneområder. 

Kritiske snitt som definerer løsneområdene er vist i vedlegg, som drenert- og udrenerte 

beregninger for eksisterende situasjon og etter foreslåtte sikringstiltak, se kapittel 0 og 

9.  

For tiltak ved ny E136 Veblungsnes kreves det høyere sikkerhetsfaktor enn eksisterende, 

og det må dermed prosjekteres tiltak som forbedrer sikkerheten for Grytten.  

Løsne- og utløpsområde for Grytten kan vurderes revidert etter at sikringstiltak for ny 

E136 Veblungsnes er detaljprosjektert og gjennomført. 

En prinsippskisse over reviderte løsneområder er vist på Figur 6-12. 
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Figur 6-12 Prinsipp nye løsneområder, basert på vurdering av skredmekanismer og avgrensning av 

løsneområder.  

Geometri for reviderte løsneområder er presentert i Tegning 12 Situasjonsplan reviderte 

soner. 
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6.4 Utløpsområder 

Løsneområdene ned mot Setnesgrova vest for gården Setnesreitan har utløp i 

Setnesgrova. Terrenget er kanalisert, med høye skråningskanter. Det ble av hydrolog 

utført en flomberegning for Setnesgrova/bekken med forutsetning at alle kulverter ble 

tilstoppet, som vurderes å være representativ for et kvikkleireskred i Setnesgrova. 

Basert på flomvurderingen vurderes det at utløpsområde for kvikkleireskred fra 

løsneområde Setnes og Setnesgrova vil holde seg nede i bekkedalen til Setnesgrova. 

Utklipp fra flomberegning er vist i Figur 6-13. For videre vurderinger om flomsituasjon se 

notat om Setnesgrova/Setnesbekken (11). 

 

Figur 6-13 Beregnet utbredelse og vanndybde i Setnesbekken ved dimensjonerende 200-årsflom.  

For utløpsområde nedenfor Grytten og E136 er det tatt utgangspunkt i eksisterende 

utløpsområde nedenfor E136 for kvikkleiresone 2375 Grytten, men revidert etter 

revidert løsneområde.  

Reviderte utløpsområder er basert på Tabell 6-1 og vist på Figur 6-14. 
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Figur 6-14 Reviderte utløpsområder i rød skravur. Utklipp fra tegning 13. Kritiske snitt vist med røde linjer.  
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7 Klassifisering av faresone 

Basert på ekstern rapport 09/2020 klassifiseres faresonene med hensyn til faregrad. 

7.1 Faregradsklassifisering 

7.1.1 Setnesgrova (Revidert sone), basert på kritisk snitt G.  

Faktorer Vekttall Faregrad, score Sonens 

vurdering 
3 2 1 0 

Tidligere 

skredaktivitet 

1 Høy Noe Lav Ingen Høy 3 

Skråningshøyde, m 2 >30  20-30 15-20 <15 <15 0 

Tidligere/nåværende 

terrengnivå (OCR) 

2 1,0-

1,2 

1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0 1,0-1,2 6 

Poretrykk 

Overtrykk 

Undertrykk 

(kPa) 

 

3 

-3 

 

>+30 

>-50 

 

+10-30 

-(20-50) 

 

0-10 

-(0-20) 

Hydro-

statisk 

Målt + 

100 i 

bunn 

av 

bekk 

9 

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2 – 

H4 

<H/4 Tynt 

lag 

H/3 4 

Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20 >100 3 

Erosjon 3 Kraftig  Noe Litt Ingen Noe 6 

Inngrep: 

Forverring 

Forbedring 

 

3 

-3 

 

Stor 

Stor 

 

Noe 

Noe 

 

Liten 

Liten 

 

Ingen 

Ingen 0 

Sum       31 

% av maksimal 

poengsum 

      61% 

Faregrad       Høy 
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Faresonene fordeles i faregradsklasser etter samlet poengsum: 

Lav faregrad = 0 – 17 poeng 

Middels faregrad = 18 – 25 poeng 

Høy faregrad = 26-51 poeng 

  

 

Kommentar Setnesgrova: Faregrad vurdert uten tiltak. (Ingen inngrep).  

Det gikk et skred i Setnesreitan og ned til Setnesgrova (bekken) i sonen i 2011. 

Norconsult utførte grunnundersøkelser og gjorde noen vurderinger av stabilitet ifm. 

skredet, oppsummert i rapport 5120264-1 (9). Skredet ble beskrevet som en «begrenset 

utrasing» i indre del av bekkeravinen vest for gården Setnesreitan.  
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7.1.2 Grytten (Snitt A) – med før ny E136 og med foreslått ny E136 Veblungsnes  

Faktorer Vekttall Faregrad, score Sonens vurdering 

3 2 1 0 

Tidligere 

skredaktivitet 

1 Høy Noe Lav Ingen Ingen 0 

Skråningshøyde, m 2 >30  20-

30 

15-

20 

<15 16 m 2 

Tidligere/nåværende 

terrengnivå (OCR) 

2 1,0-

1,2 

1,2-

1,5 

1,5-

2,0 

>2,0 1,0 – 1,2 6 

Poretrykk 

Overtrykk 

Undertrykk 

(kPa) 

 

3 

-3 

 

>+30 

>-50 

 

+10-

30 

-

(20-

50) 

 

0-10 

-(0-

20) 

Hydro-

statisk 

Hydrostatisk 0 

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2 

– 

H4 

<H/4 Tynt 

lag 

Over 20 m i 

bunn. 

6 

Sensitivitet 1 >100 30-

100 

20-

30 

<20 Over 

hundre i 

noen 

målinger, 

stort sett 

mellom 30-

100. 

3 

Erosjon 3 Kraftig  Noe Litt Ingen Ingen synlig 

erosjon 

0 

Inngrep: 

Forverring 

Forbedring 

 

3 

-3 

 

Stor 

Stor 

 

Noe 

Noe 

 

Liten 

Liten 

 

Ingen 

For ny E136: 

Forbedring 

med 

kalksement. 

Hever 

0 (-6) 
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sikkerhet fra 

1,3 -1,6. 

Sum       17 (11) 

% av maksimal 

poengsum 

      33 % 

(22%) 

Faregrad       Lav 

(Lav) 

Faresonene fordeles i faregradsklasser etter samlet 

poengsum: 

Lav faregrad = 0 – 17 poeng 

Middels faregrad = 18 – 25 poeng 

Høy faregrad = 26-51 poeng 

  

 

Kommentar Grytten: Faregrad for reviderte sone Grytten er «Lav» for både eksisterende 

situasjon og for situasjon etter kalksementstabilisering og ny E136. Tidligere sone 2375 

Grytten var klassifisert som «Høy» faregrad, som skyldes at sonen var definert inntil 

Setnesbekken og med pågående erosjon. Ettersom kritisk snitt for revidert sone Grytten 

ikke ligger ned mot Setnesbekken, reduseres faregraden for sonen.   
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7.1.3 Setnes (Ny sone), basert på kritisk Snitt SA 

Faktorer Vekttall Faregrad, score Sonens vurdering 

3 2 1 0 

Tidligere 

skredaktivitet 

1 Høy Noe Lav Ingen Noe 2 

Skråningshøyde, m 2 >30  20-

30 

15-

20 

<15 Ca 15 m 2 

Tidligere/nåværende 

terrengnivå (OCR) 

2 1,0-

1,2 

1,2-

1,5 

1,5-

2,0 

>2,0 1,0-1,2 6 

Poretrykk 

Overtrykk 

Undertrykk 

(kPa) 

 

3 

-3 

 

>+30 

>-50 

 

+10-

30 

-

(20-

50) 

 

0-10 

-(0-

20) 

Hydro-

statisk 

Ikke 

registrert 

pore-

overtrykk.  

3 

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/2 

– 

H4 

<H/4 Tynt lag 3/5H 6 

Sensitivitet 1 >100 30-

100 

20-

30 

<20 >100 i 

noen 

punkter 

3 

Erosjon 3 Kraftig  Noe Litt Ingen Noe 6 

Inngrep: 

Forverring 

Forbedring 

 

3 

-3 

 

Stor 

Stor 

 

Noe 

Noe 

 

Liten 

Liten 

 

Ingen 

Uten 

planlagte 

inngrep 

0 

Sum       28 

% av maksimal 

poengsum 

      55% 

Faregrad       Høy 
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Faresonene fordeles i faregradsklasser etter samlet poengsum: 

Lav faregrad = 0 – 17 poeng 

Middels faregrad = 18 – 25 poeng 

Høy faregrad = 26-51 poeng 

  

 

Kommentar Setnes: Faregrad vurdert uten tiltak. (Ingen inngrep).   
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7.2 Skadekonsekvensklassifisering 

Basert på ekstern rapport 09/2020 klassifiseres faresonene med hensyn til 

skadekonsekvens. 

7.2.1 Setnesgrova (Revidert sone), basert på kritisk snitt G.  

Faktorer Vekttal

l 

Konsekvens, score Sonens vurdering 

3 2 1 0 

Boligenheter, 

antall 

4 Tett >5 Spredt 

>5 

Spredt <5 Inge

n 

Ett 

gårdsbruk 

på grensen 

til faresone 

4 

Nærings-

bygg, 

personer 

3 >50 10-50 <10 Inge

n 

Fjøs og 

driftsbygnin

g =<10 

3 

Annen 

bebyggelse, 

verdi 

1 Stor  Betydeli

g 

Begrenset Inge

n 

Ingen 0 

Vei, ÅDT 2 >5000 1001-

5000 

100-1000 <100 Ingen 0 

Toglinje, bruk 2 Person

-trafikk 

Gods-

trafikk 

Normalt 

ingen 

trafikk 

Inge

n 

Ingen 0 

Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjo

n 

Lokal Ingen, mulig 

lokalt 

0 

Oppdmennin

g og 

flodbølge 

2 Alvorlig Middels Liten Inge

n 

Ingen 0 

Sum       7 

% av 

maksimal 

poengsum 

      16

% 

Konsekvensklasse     Alvorlig 
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Faresonene fordeles i konsekvensklasser etter samlet poengsum: 

Mindre alvorlig = 0-6 poeng 

Alvorlig = 7-22 poeng 

Meget alvorlig = 23-45 poeng 
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7.2.2 Grytten (revidert sone), basert på kritisk snitt A.  

Faktorer Vektta

ll 

Konsekvens, score Sonens 

vurdering 
3 2 1 0 

Boligenhete

r, antall 

4 Tett 

>5 

Spred 

>5 

Spred <5 Inge

n 

Tett 12 

Nærings-

bygg, 

personer 

3 >50 10-50 <10 Inge

n 

Ingen 0 

Annen 

bebyggelse, 

verdi 

1 Stor  Betydel

ig 

Begrenset Inge

n 

Begrenset 1 

Vei, ÅDT 2 >5000 1001-

5000 

100-1000 <10

0 

E136, ÅDT 

3200 

4 

Toglinje, 

bruk 

2 Perso

n-

trafikk 

Gods-

trafikk 

Normalt ingen 

trafikk 

Inge

n 

Ingen 0 

Kraftnett 1 Sentra

l 

Region

al 

Distribusjon Loka

l 

Distribusj

on 

1 

Oppdmenni

ng og 

flodbølge 

2 Alvorli

g 

Middels Liten Inge

n 

Ingen 0 

Sum       18 

% av 

maksimal 

poengsum 

      40

% 

Konsekvensklasse      Alvorlig 

Faresonene fordeles i konsekvensklasser etter samlet poengsum: 

Mindre alvorlig = 0-6 poeng 

Alvorlig = 7-22 poeng 

Meget alvorlig = 23-45 poeng 
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7.2.3 Setnes (Ny sone), basert på kritisk Snitt SA 

Faktorer Vekttal

l 

Konsekvens, score Sonens vurdering 

3 2 1 0 

Boligenheter, 

antall 

4 Tett >5 Spred 

>5 

Spred <5 Inge

n 

1 hus 4 

Nærings-

bygg, 

personer 

3 >50 10-50 <10 Inge

n 

Ingen 0 

Annen 

bebyggelse, 

verdi 

1 Stor  Betydeli

g 

Begrenset Inge

n 

Parkeringsplass

. Utelager. 

Dyrket mark. 

1 

Vei, ÅDT 2 >5000 1001-

5000 

100-1000 <100 Lokal veg, 

Tuenvegen 

0 

Toglinje, bruk 2 Person

-trafikk 

Gods-

trafikk 

Normalt 

ingen 

trafikk 

Inge

n 

Ingen 0 

Kraftnett 1 Sentral Regional Distribusjo

n 

Lokal Lokalt 0 

Oppdmennin

g og 

flodbølge 

2 Alvorlig Middels Liten Inge

n 

Ingen 0 

Sum       5 

% av 

maksimal 

poengsum 

     11% 

Konsekvensklasse     Mindre alvorlig 

Faresonene fordeles i konsekvensklasser etter samlet poengsum: 

Mindre alvorlig = 0-6 poeng 

Alvorlig = 7-22 poeng 

Meget alvorlig = 23-45 poeng 
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7.3 Risikoklasser 

Kvikkleiresonene deles inn i risikoklasser etter beregning av risiko = skadekonsekvens x 

faregrad, iht. føringer fra eksternrapport 9/2020 (12). For å få en enhetlig basis for 

beregningene er poengverdiene for skadekonsekvens og faregrad omgjort til ”% av 

maksimal poengverdi”. Tallverdien for risiko fremkommer således ved å multiplisere %-

tallet for skadekonsekvens med %-tallet for faregrad.  Risiko er inndelt i fem klasser, 

hvor høyest risiko er sone 5 og lavest sone 1.  

Tabell 7-1 Inndeling av risikoklasser iht. ekstern rapport 09/2020 (12). 

Risikoklasse 1 2  3 4 5 

Intervall, 

tallverdi 

0 – 170 171 – 630 631 – 1900 1901 – 3200 3201 – 10 

000 

 

Risikoklasser for de tre aktuelle kvikkleiresonene er beregnet og oppsummert i Tabell 

7-2.  

Tabell 7-2 Beregning risikoklasse 

Sone Faregrad, % Konsekvens, % Risiko, 

tallverdi 

 (% x %) 

Risikoklasse 

Setnesgrova 61 16 976 3 

Grytten 33 40 1320 3 

Grytten 

m/tiltak 
22 40 880 3 

Setnes 55 11 605 2 
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8 Kritiske snitt og materialparametere 

Kritiske snitt er vurdert etter gjennomgang av en rekke snitt, som blant annet vist på 

Figur 6-10. Det er valgt ut 1-2 kritiske snitt per nye reviderte kvikkleiresone, som 

representerer bruddmekanisme og laveste sikkerhet mot kvikkleireskred for 

eksisterende situasjon.  

Kvikkleiresone Kritisk snitt Kommentar 

Grytten  Profil A Kritisk snitt for 

skredmekanisme i Grytten, 

på tvers av ny og 

eksisterende E136 

Veblungses. 

Setnes  Profil SA Kritisk snitt for 

bruddmekanisme fra 

Setnesfjellet og ned mot 

Setnesgrova.  

Setnesgrova Profil G 

 

 

Profil O  

Kritisk snitt for 

bruddmekanisme fra 

Setnesreitan (gård) mot 

Setnesgrova 

Kritisk snitt for 

bruddmekanisme i nærhet 

av tidligere utglidning, 

brudd fra sør og ned i 

Setnesgrova.  

 

For nye vegtrase med tiltak gjennom sone Grytten er det beregnet flere snitt, med 

løsning på reguleringsplannivå i NV15E136VV-GTK-RAP-0002 Geoteknisk 

prosjekteringsrapport Veblungsnes. Profil A ble valgt som kritisk ettersom dette snittet 

viste lavest sikkerhet for eksisterende situasjon av de vurderte snittene i 

prosjekteringsrapport (2).  

8.1 Materialparametere 

Oppsummering av dimensjonerende parametere er vist i   
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Tabell 8-1.  
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Tabell 8-1 

Materiale Friksjonsvinkel Attraksjon ADP-faktor Su
A 

Leire 26 2 1, 0.65, 0.37  Tolket for hvert 

enkelt CPTu. 

Sand/Sandig 

Silt 

36 3 -  

 

Friksjonsvinkel og attraksjon er tolket fra treaksialforsøk på uforstyrrede prøver. SuA 

(aktiv udrenert skjærstyrke) er tolket basert på empiriske verdier fra CPTU-forsøk, 

korrigert med en rekke treaksial- og ødometerforsøk for styrke og 

konsolideringsparametere.   

For detaljer omkring tolkning av materialparametere, se rapport NV15E136VV-GTK-RAP-

0005.   
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9 Stabilitetsvurderinger og stabiliserende tiltak 

9.1 Stabilitetsvurderinger 

Oversikt over utførte stabilitetsberegninger er oppsummert i  

Tabell 9-1  Oversikt utførte stabilitetsberegninger og tegninger 

Sone Snitt Situasjon Tegnings

nr. 

Laveste 

sikkerhets-

faktor 

Grytten  A Udrenert beregning, eksisterende 

Drenert beregning, eksisterende 

V401 

 

1,32 

2,55 

Udrenert beregning, foreslått tiltak 

Drenert beregning, foreslått tiltak 

111 1,62 

1,59 (lokal) 

Setnes  SA Udrenert beregning, eksisterende 

Drenert beregning, eksisterende 

120 

 

1,04 

1,28 

Udrenert beregning, foreslått tiltak 

Drenert beregning, foreslått tiltak 

121 1,27 

1,80 

Setnes-

grova 

G Udrenert beregning, eksisterende 

Drenert beregning, eksisterende 

130 

 

0,84  

1,23 

Udrenert beregning, foreslått tiltak 

Drenert beregning, foreslått tiltak 

131 1,35 

2,40 

Setnes-

grova 

O Udrenert beregning, eksisterende 

Drenert beregning, eksisterende 

140 

 

0,97 

1,93 

Udrenert beregning, foreslått tiltak 

Drenert beregning, foreslått tiltak 

141 1,21 

2,55 
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9.2 Grytten – ny E136 

Det er utført flere beregninger for snitt gjennom ny E136 som er planlagt gjennom sone 

Grytten. Kritiske snitt går omtrent fra sør til nord, fra bunn av Setnesfjellet, gjennom ny 

og eksisterende E136 og ut mot sjøtarm ved Grytten kirkegård. I de kritiske profilene er 

kvikkleire påvist omtrent inntil Setnesfjellet, med økende tykkelse nedover mot Grytten 

kirke. Kvikkleire er ikke avgrenset sørover mot Rauma og fjorden, men terrenget flater ut 

og tykkelsen av elveavsetningene øker. Lagdeling, materialparametere og 

stabilitetsberegninger for kritisk snitt GA er vist på tegning 110-111. I geoteknisk 

prosjekteringsrapport for reguleringsplan E136 Veblungsnes er det beregnet flere snitt 

som avgrenser tiltaksområde for kalksementstabilisering, se rapport NV15E136VV-GTK-

RAP-0002 Geoteknisk prosjekteringsrapport Veblungsnes (2). 

NVE Veileder 1/2019 stiller sikkerhetskrav til skråninger i tilknytning nye tiltak. Det må 

dokumenteres sikkerhet mot områdestabilitet hvis tiltaket ligger i løsne- eller 

utløpsområde for et potensielt kvikkleireskred, og for stabilitet av områder tilknyttet ny 

vegtrase hvor tiltaket forverrer stabiliteten av eksisterende situasjon kreves absolutt 

sikkerhetsfaktor Fcu ≥ 1,4*fs og Fcφ ≥ 1,2 hvor fs er sprøhetsforholdet som korrigerer for 

sprøbruddeffekt i de udrenerte beregningene med verdi fs = 1,15. Krav til udrenert 

sikkerhet for skråninger i tilknytning ny E136 vil være Fcu ≥ 1,4*1,15=1,61.  

Innledende stabilitetsberegninger viser noe lav sikkerhet for ny E136 forbi Veblungsnes, 

det vurderes aktuelt med grunnforsterkning ved bruk av kalksement. NVE veileder 

1/2019 stiller krav til sikkerhet Fcu ≥ 1,4 og Fcφ ≥ 1,25 etter at sikringstiltak er utført for ny 

vegtrase gjennom eksisterende kvikkleiresone Grytten.  

Vegnormal N200 vil derimot stille krav til sikkerhet Fcu ≥ 1,6 og F_cφ ≥ 1,6 for vegfylling 

gjennom kvikkleiresonen iht. tabell 1.4.2-1 og 1.4.2-2 i N200, og stiller dermed strengere 

krav enn NVE veileder 1/2019 for bruddflater som går gjennom vegfylling og kulvert i 

kvikkleiresone Grytten.  

For å oppnå tilfredsstillende stabilitet anbefaler ERA Geo at det kalksementstabiliseres 

under ny vegfylling for å oppnå tilfredsstillende stabilitet iht. sikkerhetskrav i N200 og 

NVE Veileder 1/2019. På tegning V505 Situasjonsplan kalksement er det foreslått et areal 

for stabilisert materiale som skal gi tilstrekkelig sikkerhet. Oppsett for 

kalksementstabilisering må detaljprosjekteres. For vurderinger om volum, dekningsgrad 

og nødvendig styrke se geoteknisk prosjekteringsrapport for E136 Veblungsnes (3). 

9.3 Setnes  

Etter innledende vurderinger av en rekke snitt på vestsiden av Setnesbekken, ifm. arbeid 

med reguleringsplanen, ble det vurdert at snitt SA representerer kritisk snitt for 

bruddmekanisme ned mot Setnesbekken. Fra bunn av Setnesfjellet ligger det en 

rygg/høyde med breelvavsetninger. Setnesbekken har erodert gjennom 

breelvavsetningene, og i Setnesbekken antas kvikkleire/leirelaget å ligge omtrent helt i 

terrengoverflaten. Eksisterende sikkerhet vurderes som lav, hvorav udrenert sikkerhet 
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er beregnet til ca 1,0. Lagdeling, materialparametere og stabilitetsberegninger er vist på 

tegning 120-123. 

Det er beregnet anbefalt stabiliserende tiltak for sikkerhetskrav Fcφ ≥ 1,25 og Fcu ≥ 1,20, 

som gjelder for skråninger som ikke influeres av noe tiltak. Det blir opp til NVE og Rauma 

kommune å bestemme ønsket sikkerhetsnivå for sone Setnes i en detaljprosjektering.  

For å oppnå tilfredsstillende sikkerhet anbefaler ERA Geo at det utføres terrenginngrep i 

form av oppfylling i bekkebunn, og avtaking av masser på skråningstopper, samt 

erosjonssikring av bekkebunn/bekkeleie. Det vurderes at stabilitet av Setnes ikke 

påvirker ny reguleringsplan for E136 Veblungsnes, og det stilles dermed ikke 

rekkefølgekrav om å utføre stabiliserende tiltak før arbeid med ny E136 Veblungsnes.  

Prinsipp for sikring er vist i Figur 9-1 

 

Figur 9-1 Prinsipp sikringstiltak langs sone Setnes, og vestre del av Setnesgrova.  

9.4 Setnesgrova 

Det er vurdert en rekke snitt oppe ved Setnesgrova, ifm. vurdering av løsne- og 

utløpsområde. Det er vurdert bruddmekanisme fra platå ved gården og ned mot 

Setnesbekken, og fra siden opp mot Setnesreitan/ura ned mot Setnesgrova. Det er 

derfor presentert to kritiske snitt.  

Platå ved gård består av breelv/elveavsetninger over kvikkleire/leire. Topp av 

kvikkleirelaget ligger i terrengnivå i Setnesgrova, og ligger omtrent horisontalt med noe 

helning ned mot Rauma og fjorden. Løsmassene over dette laget er breelv- og 

elveavsetninger med høyt sand- og siltinnhold. Når man beveger seg vekk fra 

Setnesgrova og sørover, så øker tykkelsen til kvikkleirelaget. Dermed er rotasjonsskred 
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mulig skredmekanisme for brudd fra sør og ned mot Setnesgrova. Fra skråning nord for 

Setnesgrova er også rotasjonsskred vurdert som mulig bruddmekanisme, og gjelder for 

relativt lokale skred, slik som det som gikk i 2011. 

Det er beregnet anbefalt stabiliserende tiltak for sikkerhetskrav Fcφ ≥ 1,25 og Fcu ≥ 1,20, 

som gjelder for skråninger som ikke influeres av noe tiltak. Det blir opp til NVE og Rauma 

kommune å bestemme ønsket sikkerhetsnivå for sone Setnes i en detaljprosjektering.  

For å oppnå tilfredsstillende sikkerhet anbefaler ERA Geo at det utføres terrenginngrep i 

form av oppfylling i bekkebunn, og avtaking av masser på skråningstopper samt 

erosjonssikring av bekkebunn/bekkeleie. Det vurderes at stabilitet av Setnes og 

Setnesgrova ikke påvirker ny reguleringsplan for E136 Veblungsnes, og det stilles 

dermed ikke rekkefølgekrav om å utføre stabiliserende tiltak før arbeid med ny E136 

Veblungsnes. Prinsipp vist i Figur 9-1 gjelder også for Setnesgrova.  

10 Konklusjon 

Kvikkleiresonene Grytten og Setnesgrova er revidert, og oppdelt/sammenslått til tre 

kvikkleiresoner: Grytten, Setnes og Setnesgrova ifm. reguleringsplan E136 Veblungsnes. 

Kvikkleiresonene Setnes og Setnesgrova vurderes ikke å påvirke reguleringsplan for ny 

E136, men anbefales likevel sikret ettersom det er påvist lav sikkerhet. Det vurderes at 

det er mulig å bygge vegfylling gjennom kvikkleiresonen Grytten ved bruk av 

kalksementstabilisering. Sikring av sonene Setnes og Setnesgrova må tas videre av 

Rauma kommune og NVE.  

Sikkerhet mot kvikkleireskred er dokumentert tilstrekkelig for ny E136 Veblungsnes ved 

bruk av grunnforsterkning med kalksement. Sikkerhet mot kvikkeliereskred fra sonene 

Setnes og Setnesgrova påvirker ikke arbeidet med ny reguleringsplan, men sonene står 

med lav sikkerhet i dag og anbefales sikres.  

10.1 Videre arbeid 

Denne revisjonen (00) av rapporten oversendes uavhengig kvalitetssikring av eksternt 

foretak. Nye Veier AS har engasjert Norconsult AS for uavhengig kvalitetssikring. Etter 

uavhengig kvalitetssikring oversendes rapport oppdragsgiver og NVE, og revisjon av 

soner med grunnlag sendes over til NVE for oppdatering av faresonekart.  

Setnes og Setnesgrova: ERA Geo vurderer at det foreligger tilstrekkelig geotekniske 

data for detaljprosjektering av sikringstiltak. Anbefalte sikringstiltak er terrengtilpasning 

langs Setnesbekken, med heving av bekk og avtaking av skråningstopper. 

Detaljprosjektering må ivareta sikkerhet mot flom, samt krav fra andre fag som f.eks. 

biologi og landskap. ERA Geo har beregnet flere snitt langs bekken som ikke er 

presentert i denne rapporten (av praktiske hensyn), men som kan benyttes videre i 

detaljprosjekteringen.    
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Grytten: Kalksementstabilisering under- og i tilknytning vegfylling og kulvert må 

detaljprosjekteres ifm. byggeplan for ny E136 Veblungsnes, og detaljprosjektering 

kvalitetssikres av uavhengig geoteknisk rådgiver. Ansvarlig prosjekterende rådgiver 

geoteknikk må vurdere om løsne- og utløpsområdene for kvikkleiresone Grytten skal 

revideres etter detaljprosjektert og utført tiltak.  
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Vedlegg A  Løsneområder – sideveis utbredelse       NV15E136VV-GTK-RAP-003 

 
Profil GR (Grytten) 

Prinsipp for laveste nivå etter brudd. 

 

  



Vedlegg A  Løsneområder – sideveis utbredelse       NV15E136VV-GTK-RAP-003 

 
Profil S1 (Grytten) 

Prinsipp sideveis utbredelse fra profil GR og laveste bruddflate GR 

 

 

 

  



Vedlegg A  Løsneområder – sideveis utbredelse       NV15E136VV-GTK-RAP-003 

 
Profil GQ 

Prinsipp profil som ikke kvalifiserer som løsneområde. Kvikkleirelaget ligger for dypt.  

 

 



E136 Dombås - Vestnes - Observasjoner befaring - Vedlegg B 

Tegnforklaring 
Totalsondering 

Dreietrykksondering 

Trykksondering(CPTu) 

Prøvetaking 

Poretrykksmåling 

Innmåltberg(medkote) 

Posisjonsnavn 
Terrengkote 

Koteantattberg 
Boretdybdeiløsmasser+evt.boretdybdeiantattberg 

Oppdrag E136 Dombås- Vestnes 

Feltarbeidutførtav 

Målestokk 1:3000 (A3) 

Koordinater Horisontalreferanse: EUREF89 NTM Sone7 Vertikalreferanse: NN2000 

Utskriftsdato 22.12.2022 Plotutarbeidetav fk Kontrollertav mb 

Tegningsnr. B01 

Bekk 1 

K1 og K2 

K5 

Observasjonspunkter befaring 06.07.2022 

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Bekk 1

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1506995,3  Øst: 109002,7  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B1 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

2 trær veltet over bekken, sand i elvebunn, noe erosjon i sidekant bekk.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Bekk 2

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1506957,8  Øst: 109031,7  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B2 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Store blokker, gamle trær, gammelt brudd, noe blakking av vann. Silt og leire i sidekant. En del veltede trær.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Bekk 4

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1506932,4  Øst: 109031,3  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B3 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Liten skalk gått i kant ved stort tre. Stor blokk.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Bekk 5

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1506899,4  Øst: 109044,4  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B4 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Større skalk har sklidd ut. En liten mur langs bekk. Dumping av gårdsavfall på topp skråning.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Bekk 6

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1506778,1  Øst: 109193,7  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B5 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Erosjon i torv. Krumme trær

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Bekk 7

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1507032,0  Øst: 109027,3  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B6 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Ingen.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Bekk 8

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1507047,6  Øst: 109032,6  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B7 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Brudd skalk i bunn, erosjon og sig i skråning. Bratt og høy skråning, veltede tre og blakket vann.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Bekk 9

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1507104,7  Øst: 109013,9  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B8 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

60 cm overheng, noe blakking .

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt EB1

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1507045,2  Øst: 108809,0  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B9 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Berg langs bratt kant

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt EB2

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1507046,3  Øst: 108823,4  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B10 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Ingen.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt K1

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1506782,6  Øst: 109189,1  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B11 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Ingen.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt K2

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1506779,1  Øst: 109179,8  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B12 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Ingen.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt K5

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1507282,4  Øst: 109068,0  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B13 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Ingen.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt K8

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1507019,8  Øst: 109007,9  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B14 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Ingen.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp



E136 Dombås - Vestnes - Borlogg

Observasjonspunkt Ob1

Feltarbeid utført av

Koordinater Nord: 1506713,8  Øst: 109140,2  (EUREF89 NTM Sone 7)

Utskriftsdato

Vedleggnr. B15 Vedlegg til Borlogg

Borloggen beskriver inntrykket i felt. Den må vurderes sammen med tolkning av resultater og laboratorieundersøkelser.

Observasjoner

Skredgrop, bekk langs kant.

Bilder

Fredrik Kolsgaard
Stamp




